Министерство общего и профессионального образования РО
ГБПОУ «Красносулинский колледж промышленных технологий»
Приказ
г.Красный Сулин

[bookmark: _GoBack]02.09.24г._                                                                                                            №259/4

Об утверждении Порядка уведомления
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г.,  изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, рекомендациями по организации работы по профилактике коррупционных правонарушений
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения   работника образовательного учреждения  ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий»  к совершению коррупционных нарушений (далее  - Порядок уведомления).
2.   Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий» к совершению коррупционных правонарушений.
3. Ознакомить работников с Порядком уведомления.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа : __________                                                 Г.Ю.Вакулина